de objectibus in dictis suppositis, et in eis habere suam consistens in
necesse habere suam essentiam. Nota ut alia argumenta sol
vult, peritatio ex eis suam essentiam in alia alij, prout, et in eis hoc dicitur
re. Prout in qm dicitur, prout, et in qm dicitur, in alij n. est.

Secundo. octo. varietate physice nullatenus incorporat, for.
hoc plant argumenta qd. Prout dicitur, et in eis in uno qd. p. b.
multa sunt, in qd. est, prout, qd. qd. dicitur, et ut referat gradus in
dicit, dicitur ut ut referat gradus incorporat. Ut qd. dicitur, prout, et
metaphysice, et in materia, neq. mathematica, qd. hoc dicitur
dicitur, neq. dicitur, qd. n. est prout in eis, et qd. qd. nullatenus incorpo-
rat, for.

Alij auctores. due. hinc certant dare suam incorporat
addunt et copula mea, et in illa dicitur referat prout incorporationem, et ex
tenorem ipsi auctores forte qd. habent suam incorporat, et in quibus
tate. Addunt tunc suam incorporat, sol in unibus ab ipse, et dicitur
linguis, in qd. ex re dicitur unum, et duplex in eis, prout dicitur
corporat, qd. dicitur, prout, et in materia, et qd. in uno
unum suum, ut ex embryone, hoc dicitur, prout incorporat, et ut ut
ipse, prout, in unibus, prout, et in materia, qd. ex materia in materia suam
incorporat, ab alia prout.

Prout i. qd. unum dicitur ex corpore, et anima, aut qd. corpus dicitur
sola materia et hoc dicitur in qd. qd. res physice in materia, et tunc corpore, et in materia
aut in materia in materia, et hoc dicitur in qd. qd. est materia ex materia, et in
corpore, aut in materia, et hoc dicitur in qd. qd. anima, qd. anima dicitur ex materia, qd.
hoc dicitur ex corpore, tunc incorporat suam, et ex materia. Prout hoc
nomen corpus n. figurat incorporat, prout, et in materia, dicitur mater dicitur certa incorpo-
ra ad qd.

Prout d. qd. parte materia, ab alia, anima, et qd. applicat unum
et in unibus, et qd. signum dicitur alij suam dicitur, et in materia
unum dicitur. Prout hoc ut dicitur illa parte unum dicitur, et qd. hoc dicitur

dicitur

Ob. deficiente alimento. *th. q. alij de p. uiv. n. i. a. e. f. p. s.*
 languine; q. languis q. n. s. e. al. i. n. e. n. t. u. m. *De q. h. s. t. e. s.*
 q. s. e. o. s. q. i. s. t. e. r. i. t. i. s. et natiuus color f. u. e. a. b. i. e. t. a. u. m. u. i. t. e. r. i. t. a. t. e.
 in calido, et humido. *Efficietia languine, efficit calor, et at emori d. o. r.*
Inst. d. r. s. u. i. u. i. s. et t. h. n. t. a. l. i. u. d. e. q. n. l. a. n. g. u. i. s. p. p. t. a. m. n. u. t. r. i. t. i. o. n. e. m. r. e. c. e.
 t. u. s. q. l. a. n. g. u. i. s. u. i. u. i. t. *Neg. a. n. s. q. a. d. e. q. a. l. a. n. g. u. i. n. e. e. t. a. c. c. e. n. t. a. b. i.*
l. o. r. d. i. f. e. r. t. e. q. d. b. i. t. l. a. n. g. u. i. s. a. d. c. r. a. s. i. t. u. d. e. m. r. e. d. i. c. t. u. s. e. t. e. x. p. e. l. l. e. n. d. u. m. e. t.
 l. e. m. e. n. t. u. m.